

            
            
            
                
                    
                        	STAG
	Moodle
	IMIS
	UJEP

	CZ	[image: CZ]
CZ
	[image: EN]
EN





	
            Fakulta životního prostředí	Univerzita J. E. Purkyně
	Fakulta strojního inženýrství
	Fakulta umění a designu
	Filozofická fakulta
	Fakulta zdravotnických studií
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Fakulta sociálně ekonomická
	Vědecká knihovna UJEP


        

	
            Součásti fakulty	Katedra environmentální chemie a technologie
	Katedra geoinformatiky
	Katedra životního prostředí
	Pracoviště vědecko-technické podpory


        


                        

                    
                

            

    
        
            
                        
                        [image: Fakulta životního prostředí UJEP v Ústí nad Labem]            
            

                    
                                        
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                

                                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                    
                        
                

            

                        
                	⌂
	Fakulta
	Organizační struktura
		Vedení fakulty
	Katedry
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Disciplinární komise
	Grantová komise



	O fakultě
		Kontakt
	O nás
	Budova CPTO
	Facebook FŽP UJEP



	Dokumenty a info
		Elektronická úřední deska
	Výběrová řízení
	Strategický záměr FŽP
	Vnitřní předpisy FŽP
	Příkazy děkana
	Směrnice děkanátu
	Zápisy
	Výroční zprávy



	Pro zaměstnance
		Autoprovoz FŽP
	Kalendář FŽP
	Kalendář pro laboratoře FŽP
	Záznamy z přednášek
	Zásady zpracování osobních údajů






	Studium
	Pro uchazeče
		O fakultě
	Studijní programy / přijímací řízení pro akademický rok 2024/2025
	Elektronická přihláška
	Kontakt
	Možnosti studia v zahraničí



	Pro studenty
		Studijní oddělení
	Harmonogram akademického roku
	Státní závěrečné zkoušky
	Aktuální sdělení
	Studijní předpisy
	Formuláře ke stažení
	Stipendia a poplatky za studium
	Doručování veřejnou vyhláškou
	Studentští tutoři
	Erasmus+



	Další informace a odkazy
		Studijní agenda – STAG
	E-learningový systém Moodle
	Knihovna UJEP – informace a služby
	Informace a návody



	Doktorské studium
		Informace
	Předpisy a formuláře






	Věda a výzkum
	Vědecká činnost
		Výzkum na FŽP
	Pracoviště vědecko-technické podpory
	Projektové oddělení
	Materiály do projektů
	Řešené projekty
	Aktuální projektové výzvy
	Studentská grantová soutěž FŽP
	Smluvní výzkum



	Publikační a ediční činnost
		Důležité výstupy
	Přehled publikací
	Ediční směrnice
	Archiv časopisu Studia Oecologica
	Predátorské časopisy



	Ostatní informace
		Studentská grantová soutěž UJEP
	Interní grantová agentura UJEP
	Aktuální informace k výzvám
	Vědecká knihovna
	Interní systém OBD
	Rada pro výzkum, vývoj a inovace






	Výzkumná spolupráce
	Pracoviště vědecko-technické podpory
		Centrum pokročilých organických analýz (CADORAN)
	Centrum geoinformačních technologií
	Institut Julia von Payera
	Centrum pokročilých separačních technik (CPST)
	Centrum přírodovědných studií (CPřS)



	Spolupráce s firmami
		Nanoenvi
	Cluster WastEn
	Česká asociace oběhového hospodářství
	Platforma Smart-Mateq



	Nabídka služeb
		Nabídka analytických služeb







                                
                    
                        
                        
                    

                    
                
            
                                                    
                                            [image: Fakulta životního prostředí UJEP v Ústí nad Labem]
                                                

                            

        
    



        
    
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    



         
        
            
                    
                    
                        Pro uchazeče o studium

                Studium na FŽP       
                

            

                    
                    
                        Erasmus +

                Stáže a pobyty v zahraničí       
                

            

                    
                    
                        Studium

                Informace pro studenty       
                

            
  
            
                
                	Univerzitní kontakty
	Publikované články
	Harmonogram akademického roku
	Nabídka zaměstnání
	Konference a semináře
	Poradenské centrum UJEP

                

            

                    

         
         
             
                
            Aktuality

    
                    
                [image: ]            
                27 / 3 / 2024
        
            
                O TĚŽBĚ PÍSKOVCE V ČESKÉM ŠVÝCARSKU            
        

    
    
        již příští čtvrtek 4. 4. 2024 od 18:00 se uskuteční zajímavá přednáška Mgr. Nataši Belisové, a to v Městské knihovně v Děčíně.

Tentokrát jsou tématem pískovcové lomy v Labských pískovcích. Přednáška navazuje na výstavu, která probíhá v Muzeu Ústí na...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                26 / 3 / 2024
        
            
                Den recyklace na FŽP UJEP            
        

    
    
        Světový den recyklace dorazilo s předstihem (15. 3. 2024) na Fakultu životního prostředí UJEP oslavit na 400 žáků základních a středních škol a další návštěvníci z řad UJEP i veřejnosti. Hlavním bodem
programu byly přednášky s aktuálními tématy recykl...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                26 / 3 / 2024
        
            
                Fotosoutěž na téma “Země a klima”            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí ve spolupráci s Přírodovědeckou fakultou oznamuje zahájení fotosoutěže s motivem "Země a klima". Tato soutěž, která je součástí širšího úsilí o osvětu v oblasti ochrany životního prostředí, zve veřejnost k vyjádření prostřed...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                11 / 3 / 2024
        
            
                (NE)DĚLÁME Z TOHO VĚDU: O KLIMATU SROZUMITELNĚ NEJEN NA UJEP            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí UJEP si ve spolupráci s ostatními součástmi UJEP a dalšími partnery připravila řadu osvětových akcí o klimatické změně a souvisejících tématech. Pomáhá jí v tom nový projekt, který podpoří debaty a workshopy, komentované pro...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                4 / 3 / 2024
        
            
                Nový Horizon Europe projekt na UJEP  „Vývoj nových materiálů pro bezpečnější a recyklovatelné lithiové baterie“ (INERRANT)            
        

    
    
        Fakulta životního prostředí spolu s Přírodovědeckou fakultou Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem získala grant z rámcového programu Horizon Europe (HORIZON-CL5-2023-D2-02-02) v rámci výzvy „Nové přístupy k vývoji zvýšené bezpečnosti ma...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                28 / 2 / 2024
        
            
                Setkání odborníků biologie a chemie vodních ekosystémů na FŽP UJEP            
        

    
    
        Na naší fakultě proběhlo 21. 2. 2024 pracovní setkání odborníků z oblasti biologie a chemie vodních ekosystémů. Toto mezioborové setkání je u nás zcela unikátní a jeho cílem je propojovat znalosti obou zmíněných oborů za účelem lepšího pochopení a využ...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                28 / 2 / 2024
        
            
                Seminář k ukončení projektu Norských fondů, kde FŽP participovala            
        

    
    
        Naši vědci Dr. Kříženecká, Mgr. Klubalová, Ing. Burdová a Mgr. Černý se v roce 2022 a 2023 podíleli na řešení projektu Norských fondů, výzva Trondheim, reg. č. 3213200007 s názvem „CarbonCLEAN® Projekt demonstračního poloprovozu odstraňování farmak z o...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                21 / 2 / 2024
        
            
                Přednáška: Pylová analýza a paleoekologie holocénu            
        

    
    
        zveme vás na přednášku Pylová analýza a paleoekologie holocénu.
Přednáška se uskuteční v úterý 27. února 2024 od 12:30 do 13:30 hodin v aule 1.04 (budova CPTO, Pasteurova 15, Ústí nad Labem)
Přednášející: Mgr. Libor Petr, Ph.D.
Přednáška bude zaměře...

    

    
            
           
        
            Archiv aktualit                
        



  
                                    		
                             
            

                 
            
                
                                            
	



[image: instagram logo]
	
	
[image: faebook logo]





https://www.youtube.com/watch?v=UkqwknZYQlU

[image: ]
[image: ]
[image: ]
Publikované články
[image: ]
[image: ]


	Nadcházející události





			
													
					
													 																					

                                    									
                                                                                                                        Fotosoutěž na téma “Země a klima”
                                                                            


                                    

                                                                                
                                                                                                                                                                Datum: 25. 3. 2024 - 15. 4. 2024

                                        
                                        	                                    		                                    Zúčastněte se fotosoutěže vyhlášené u příležitosti Dne Země na UJEP (22. 4. 2024). Zašlete jednu vlastní fotografii s tématikou Země (či země) a klimatická změna a vyhrajte ceny od Kokoza.cz v hodnotě až 2000 Kč (potřeby pro domácí kompostování a pěsto...
	                                                                            


                                        	                                                                        

								

							 						 					

				

							
					
													 																					

                                    									
                                                                                                                        Komentovaná procházka Zeleným kampusem
                                                                            


                                    

                                                                                
                                                                                                                                                                Datum: 17. 4. 2024

                                        
                                        	                                    		                                    17. 4. 2024, 16:00, Kampus UJEP
Univerzitní kampus je místem pro vzdělávání, ale tvoří také veřejný prostor v centru města, který plní řadu dalších funkcí. Vizí je posouvat univerzitu a její areál směrem k udržitelnosti a vytvořit otevřený a přátelský ...
	                                                                            


                                        	                                                                        

								

							 						 					

				

							
					
													 																					

                                    									
                                                                                                                        Den Země na UJEP
                                                                            


                                    

                                                                                
                                                                                                                                                                Datum: 22. 4. 2024

                                        
                                        	                                    		                                    22. 4. 2024, 9:00-18:00, CPTO UJEP (Pasteurova 15)
Přijďte s námi oslavit Den Země! Budou pro vás přichystány přednášky, workshopy, pokusy i výstava fotografií.
země (půda) – kontaminace půdy, zadržení vody v půdě, vermikompostování a další
země ...
	                                                                            


                                        	                                                                        

								

							 						 					

				

			 		

	 
	 






[image: ]
Partneři:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
Facebook FŽP


[image: ]
		
                                    
            
    
        

         
    
 

    
        
            
                
                    	Mapa stránek
	Dokumenty
	Kalendář akcí FŽP
	Aktuality
	Kontakt:
	Fakulta životního prostředí
	Pasteurova 3632/15
	400 96 Ústí nad Labem
	Tel: +420 475 286 222




                

            

            
                
                    
                    
                    
                                                            Všechna práva vyhrazena

                

                            

        

    


		
		



























		
		Cookies používáme k tomu, abychom vám poskytli nejlepší zkušenost na našich webových stránkách. Pokud budete nadále používat tyto stránky, předpokládáme, že jste s nimi spokojeni.Ok

			
		

		